
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

94
3-

2e
e0

-8
03

2-
21

f7
-e

a1
0-

27
56

-2
a4

6-
8b

4d
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lt.

..

CSV : GEN-0943-2ee0-8032-21f7-ea10-2756-2a46-8b4d

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 28/04/2023 11:37 | Resuelve

 

Página 1 de 9 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 28 DE ABRIL DE 2023 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE CINCO (5) POLICÍAS PORTUARIOS FIJOS INDEFINIDOS G3B2N5 Y 

VEINTICINCO (25) POLICÍAS PORTUARIOS FIJOS DISCONTINUOS G3B2N7, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO 

AL III CONVENIO COLECTIVO DE PUERTOS DEL ESTADO Y AUTORIDADES PORTUARIAS, POR LA QUE SE 

PUBLICA LA RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO CON CARÁCTER 

DEFINITIVO Y LA VALORACIÓN DE MÉRITOS PROFESIONALES Y DE LA FORMACIÓN. 

 
 

1. Relación de personas admitidas. - 
Resultan admitidas, las solicitudes de las personas aspirantes que a continuación se relacionan.  
 

ID NOMBRE ID NIF 

AAA 4130J 

AGN 8377E 

AJLB 2197S 

AMC 3703K 

AMG 8185X 

ARB 0070Z 

ASJ 0139B 

BCJM 3325A 

BFC 4904X 

BFJ 9141C 

BGAJ 2431K 

BGJA 1376S 

BGM 0102E 

BLI 1531R 

BMH 7557T 

BMJA 8689J 

BMJM 8486G 

BPF 8547R 

BRJM 5890F 

BRS 8744Z 

BUCM 7018A 

CAA 0775Y 

CBJ 9698B 

CBS 4927M 

CCJJ 7702B 

ID NOMBRE ID NIF 

CCMA 9309G 

CGA 4236E 

CGA 6078Z 

CGJC 2165F 

CGME 6249Q 

CGS 6467D 

CLGA 0486H 

CMIC 2937K 

CMJM 2320H 

CSAM 0904N 

CVS 4347T 

DCA 0965G 

DDMJ 8738A 

DGE 0321N 

DGI 1765M 

DMS 5688K 

DMT 9858V 

DORI 7001R 

DPJJ 7161A 

DPM 3266M 

EBAJ 1238W 

ECJM 9694Q 

EGR 2689R 

EJT 5916M 

FBR 6685A 

ID NOMBRE ID NIF 

FLA 8742K 

FLMR 3068G 

FLV 3344E 

FMEM 9470P 

FPM 5352R 

FSHM 0791Z 

GCA 6759B 

GCC 2147A 

GDLC 3232N 

GDOM 8925B 

GFO 7259Z 

(*) GGA 5813E 

GGJM 6808J 

GGL 6897C 

GH 5319A 

GJAI 5889R 

GLJJ 8673N 

GMH 0260Q 

GMJA 7911N 

GMJL 4653W 

GPA 7191R 

GRMA 7564F 

GRMJ 3958N 

GSJ 6707G 

GSJA 1521T 
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ID NOMBRE ID NIF 

GSLA 4939F 

GTI 2251F 

GVC 4789X 

HFJP 0088Y 

HMM 7170D 

HPMJ 9782E 

IGJ 3398S 

JBA 7729R 

JMP 1288Y 

JOR 7725W 

JVFJ 7243B 

LHRD 9640V 

LMO 3104T 

LMR 0366L 

LND 1960P 

LRS 2588C 

LRSR 3351A 

LSR 6980A 

LVAJ 9601H 

MAAI 5245B 

MBG 5973K 

MCI 5816V 

MCJ 1765N 

MCSD 8804X 

MDI 3856B 

MDMM 3406N 

MEA 2094V 

MGB 5635T 

MGI 3406K 

MGJL 8637A 

MGMC 1013R 

ID NOMBRE ID NIF 

MGR 8288Y 

MHD 4538D 

MMB 5244H 

MMC 3867A 

MME 4078F 

MMJJ 7918L 

MMM 5000H 

MNL 3111V 

MPI 5188S 

MVRF 7249G 

NGJ 4443J 

NLA 8887Z 

OBDM 3672M 

OPP 0240X 

ORG 9280G 

OZE 4112Q 

PAA 6186T 

PCMA 4414C 

PGFJ 1662R 

PGJL 1318H 

PLMM 5296Y 

PRJ 5707J 

PTFE 6278A 

RAJA 8770M 

RAM 1175H 

RCJF 4768F 

RGMJ 0850P 

RGR 9224R 

RHJ 6929B 

RHLM 1783W 

RHM 2582B 

ID NOMBRE ID NIF 

RLA 4652H 

RPJ 1651B 

RPJC 2926E 

RPME 7140W 

RRLA 4547W 

RRP 2020L 

RRV 7859Q 

RTA 8937Y 

RVD 0614K 

SCMA 5797K 

SGA 9574N 

SLF 2302F 

SPS 4304K 

SQCI 2186Y 

SRFJ 5638T 

SRJI 8401L 

SSFJ 8255N 

STJ 1450S 

SVJM 2531R 

SZJC 5732S 

THJ 6071M 

TLN 6134P 

TSD 7992A 

TVMR 0849F 

UNJA 3810Q 

VBA 2933E 

VEE 9652P 

VFL 3771S 

VGMA 0419H 

VGV 2548M 

VJFJ 7866M 

(*) Solicitud omitida en la admisión provisional. 
Total de personas admitidas: 168. 
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2. Relación de personas excluidas. - 
Resultan excluidas, las solicitudes presentadas por las personas aspirantes que a continuación se 

relacionan: 
 

ID NOMBRE ID NIF 

BGV 0892J 

DLE 5208L 

FLF 7493T 

GMAM 2493L 

GMJF 9003H 

GRS 1359H 

ID NOMBRE ID NIF 

GSJM 1933C 

LBVM 0401X 

LOFJ 3012E 

MBJ 8406Q 

MGJ 8481D 

MQI 7937T 

ID NOMBRE ID NIF 

MRJ 0348A 

MSFJ 2621J 

PJJM 5981Y 

RSA 7728K 

VSM 3402Q 

 
Total de personas excluidas: 17. 
 

3. Valoración de los méritos profesionales (experiencia) y formativos. - La relación ordenada 
alfabéticamente por ID NOMBRE – ID NIF, es la siguiente: 

 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

AAA 4130J 0,00 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

AGN 8377E 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

AJLB 2197S 0,00 5,71 3,00 1,25 0,00 2,37 12,34 

AMC 3703K 0,00 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 4,57 

AMG 8185X 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 5,00 12,00 

ARB 0070Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

ASJ 0139B 10,00 6,57 1,00 17,95 0,00 0,00 35,52 

BCJM 3325A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BFC 4904X 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00 5,79 

BFJ 9141C 20,00 7,00 0,00 29,17 0,00 1,29 57,46 

BGAJ 2431K 0,00 7,00 0,00 3,13 0,00 3,19 13,33 

BGJA 1376S 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,58 7,58 

BGM 0102E 20,00 7,00 0,00 21,06 3,58 0,35 52,00 

BLI 1531R 20,00 7,00 2,00 24,79 0,00 0,00 53,79 

BMH 7557T 0,00 5,14 0,00 0,00 0,00 4,19 9,33 

BMJA 8689J 0,00 6,36 0,00 0,96 0,24 0,00 7,56 

BMJM 8486G 20,00 7,00 1,00 20,56 0,00 0,00 48,56 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-0

94
3-

2e
e0

-8
03

2-
21

f7
-e

a1
0-

27
56

-2
a4

6-
8b

4d
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lt.

..

CSV : GEN-0943-2ee0-8032-21f7-ea10-2756-2a46-8b4d

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 28/04/2023 11:37 | Resuelve

 

Página 4 de 9 
 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

BPF 8547R 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 5,00 12,00 

BRJM 5890F 0,00 7,00 0,00 3,05 0,00 0,00 10,05 

BRS 8744Z 0,00 7,00 0,00 6,79 5,97 0,00 19,77 

BUCM 7018A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 

CAA 0775Y 20,00 7,00 0,00 6,99 0,00 1,35 35,34 

CBJ 9698B 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 2,70 9,70 

CBS 4927M 20,00 7,00 0,00 6,71 0,00 0,00 33,71 

CCJJ 7702B 10,00 7,00 0,00 6,07 0,00 0,12 23,19 

CCMA 9309G 0,00 6,20 0,00 4,67 0,00 0,04 10,90 

CGA 4236E 20,00 7,00 0,00 38,07 0,00 0,00 65,07 

CGA 6078Z 10,00 6,07 0,00 27,38 0,00 0,00 43,45 

CGJC 2165F 10,00 5,00 0,00 0,15 0,00 1,45 16,60 

CGME 6249Q 10,00 7,00 0,00 25,23 1,33 0,00 43,55 

CGS 6467D 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 1,13 7,55 

CLGA 0486H 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,78 4,78 

CMIC 2937K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CMJM 2320H 0,00 7,00 0,00 4,78 0,00 2,32 14,10 

CSAM 0904N 0,00 6,43 0,00 5,11 4,83 0,00 16,37 

CVS 4347T 10,00 7,00 1,00 11,02 0,00 0,00 29,02 

DCA 0965G 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 4,39 5,01 

DDMJ 8738A 10,00 7,00 0,00 35,42 0,00 0,00 52,42 

DGE 0321N 0,00 7,00 0,00 13,72 1,52 0,00 22,24 

DGI 1765M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DMS 5688K 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 3,78 10,78 

DMT 9858V 0,00 5,71 0,00 0,00 0,00 5,00 10,71 

DORI 7001R 20,00 7,00 3,00 16,70 0,00 0,00 46,70 

DPJJ 7161A 0,00 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,71 

DPM 3266M 0,00 7,00 1,00 1,75 0,00 0,00 9,75 

EBAJ 1238W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ECJM 9694Q 0,00 5,00 0,00 9,10 0,00 0,47 14,57 

EGR 2689R 10,00 7,00 0,00 3,44 0,00 0,00 20,44 

EJT 5916M 0,00 7,00 1,00 3,99 0,00 1,22 13,21 

FBR 6685A 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 3,71 8,71 

FLA 8742K 20,00 0,00 0,00 4,01 0,00 2,09 26,10 

FLMR 3068G 20,00 7,00 0,00 0,00 0,00 4,62 31,62 
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ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

FLV 3344E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FMEM 9470P 20,00 7,00 2,00 11,44 0,16 0,00 40,61 

FPM 5352R 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 5,00 7,50 

FSHM 0791Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

GCA 6759B 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

GCC 2147A 0,00 7,00 0,00 0,66 0,00 1,46 9,12 

GDLC 3232N 20,00 7,00 2,00 20,58 0,00 0,00 49,58 

GDOM 8925B 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,38 5,38 

GFO 7259Z 10,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

GGA 5813E 20,00 7,00 2,00 5,90 0,00 3,07 37,96 

GGJM 6808J 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 15,00 

GGL 6897C 20,00 7,00 3,00 21,59 0,00 0,00 51,59 

GH 5319A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GJAI 5889R 0,00 7,00 2,00 1,58 0,00 0,00 10,58 

GLJJ 8673N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GMH 0260Q 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,00 

GMJA 7911N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GMJL 4653W 0,00 0,00 1,00 2,37 0,00 0,00 3,37 

GPA 7191R 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 2,89 7,89 

GRMA 7564F 0,00 4,71 0,00 0,00 0,00 4,25 8,97 

GRMJ 3958N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 2,25 

GSJ 6707G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

GSJA 1521T 0,00 7,00 0,00 11,92 0,00 0,00 18,92 

GSLA 4939F 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00 9,00 

GTI 2251F 20,00 7,00 2,00 27,62 0,00 1,31 57,93 

GVC 4789X 20,00 7,00 1,00 11,40 0,00 0,00 39,40 

HFJP 0088Y 20,00 7,00 0,00 12,54 0,00 0,00 39,54 

HMM 7170D 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 2,57 9,57 

HPMJ 9782E 0,00 4,00 2,00 2,21 0,00 0,00 8,21 

IGJ 3398S 20,00 7,00 0,00 11,35 0,00 2,06 40,41 

JBA 7729R 0,00 7,00 2,00 3,16 0,00 0,00 12,16 

JMP 1288Y 20,00 7,00 3,00 7,28 0,00 0,00 37,28 

JOR 7725W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JVFJ 7243B 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

LHRD 9640V 0,00 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 
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ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

LMO 3104T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LMR 0366L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 

LND 1960P 20,00 7,00 0,00 4,58 0,00 3,50 35,08 

LRS 2588C 10,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,33 16,76 

LRSR 3351A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

LSR 6980A 10,00 7,00 0,00 33,97 0,00 0,00 50,97 

LVAJ 9601H 0,00 7,00 0,00 5,08 0,00 0,59 12,67 

MAAI 5245B 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 5,00 12,00 

MBG 5973K 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

MCI 5816V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MCJ 1765N 0,00 4,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71 

MCSD 8804X 0,00 7,00 0,00 2,21 0,20 0,00 9,41 

MDI 3856B 10,00 3,93 0,00 4,60 0,00 0,47 19,00 

MDMM 3406N 0,00 6,64 0,00 6,71 1,76 0,00 15,11 

MEA 2094V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MGB 5635T 20,00 7,00 0,00 10,96 0,10 0,00 38,06 

MGI 3406K 20,00 7,00 0,00 2,94 0,00 0,00 29,94 

MGJL 8637A 0,00 4,57 0,00 0,00 0,00 0,15 4,72 

MGMC 1013R 0,00 7,00 0,00 6,18 12,93 0,00 26,11 

MGR 8288Y 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 5,00 12,00 

MHD 4538D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MMB 5244H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MMC 3867A 20,00 7,00 1,00 4,71 0,00 0,00 32,71 

MME 4078F 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00 9,00 

MMJJ 7918L 10,00 1,71 0,00 11,55 0,00 0,00 23,26 

MMM 5000H 0,00 7,00 0,00 3,31 0,00 3,15 13,45 

MNL 3111V 10,00 7,00 1,00 33,25 0,00 0,00 51,25 

MPI 5188S 0,00 7,00 0,00 14,16 0,00 1,52 22,68 

MVRF 7249G 0,00 0,57 2,00 1,97 0,00 0,00 4,54 

NGJ 4443J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NLA 8887Z 20,00 7,00 2,00 7,01 0,00 2,92 38,93 

OBDM 3672M 0,00 7,00 0,00 12,93 1,74 0,00 21,67 

OPP 0240X 20,00 7,00 2,00 6,40 0,00 2,72 38,12 

ORG 9280G 0,00 5,00 2,00 3,68 0,00 0,67 11,35 

OZE 4112Q 10,00 7,00 0,00 10,30 0,00 0,00 27,30 
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ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

PAA 6186T 20,00 7,00 0,00 6,71 0,00 3,08 36,78 

PCMA 4414C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35 4,35 

PGFJ 1662R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PGJL 1318H 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

PLMM 5296Y 0,00 7,00 2,00 1,40 0,00 1,21 11,61 

PRJ 5707J 20,00 7,00 2,00 6,25 0,00 1,82 37,07 

PTFE 6278A 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 5,00 7,00 

RAJA 8770M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAM 1175H 0,00 1,21 0,00 0,00 0,00 5,00 6,21 

RCJF 4768F 0,00 7,00 0,00 3,46 0,38 0,00 10,85 

RGMJ 0850P 0,00 7,00 0,00 3,44 12,28 0,00 22,73 

RGR 9224R 0,00 2,86 0,00 0,68 17,51 0,00 21,05 

RHJ 6929B 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 

RHLM 1783W 20,00 7,00 0,00 6,58 0,00 4,11 37,69 

RHM 2582B 0,00 1,14 0,00 0,00 0,00 5,00 6,14 

RLA 4652H 10,00 7,00 0,00 3,64 0,00 3,33 23,97 

RPJ 1651B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPJC 2926E 10,00 5,00 1,00 11,81 0,00 0,00 27,81 

RRLA 4547W 0,00 7,00 0,00 5,59 0,00 0,66 13,25 

RPME 7140W 20,00 7,00 0,00 6,01 0,00 2,99 36,00 

RRP 2020L 0,00 7,00 0,00 4,34 0,00 1,03 12,37 

RRV 7859Q 0,00 7,00 0,00 4,14 0,23 0,00 11,37 

RTA 8937Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RVD 0614K 20,00 7,00 0,00 6,99 0,00 4,13 38,12 

SCMA 5797K 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45 13,45 

SGA 9574N 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,46 2,46 

SLF 2302F 0,00 2,50 0,00 0,00 2,18 0,00 4,68 

SPS 4304K 0,00 4,43 2,00 1,58 0,00 0,00 8,01 

SQCI 2186Y 0,00 5,29 0,00 2,21 0,11 0,00 7,61 

SRFJ 5638T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SRJI 8401L 0,00 1,71 0,00 0,00 0,00 5,00 6,71 

SSFJ 8255N 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

STJ 1450S 0,00 7,00 2,00 1,34 0,00 0,00 10,34 

SVJM 2531R 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 4,93 9,93 

SZJC 5732S 10,00 7,00 0,00 4,80 0,02 0,43 22,25 
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ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Supera 
teórico 

Form. 
Compet. 

Idiomas 
Exper. 

T8 
Exper. 

T4 
Exper. 

T1 

TOTAL  
Máx. 70 
puntos 

THJ 6071M 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 

TLN 6134P 0,00 5,00 0,00 0,00 7,86 0,62 13,47 

TSD 7992A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

TVMR 0849F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UNJA 3810Q 20,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,00 31,00 

VBA 2933E 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 4,67 11,67 

VEE 9652P 20,00 7,00 0,00 24,99 0,00 0,00 51,99 

VFL 3771S 20,00 7,00 0,00 7,82 0,00 4,05 38,88 

VGMA 0419H 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 4,93 9,93 

VGV 2548M 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,72 5,72 

VJFJ 7866M 0,00 7,00 0,00 1,58 0,00 0,00 8,58 

BGV 0892J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DLE 5208L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FLF 7493T 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,00 

GMAM 2493L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GMJF 9003H 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

GRS 1359H 0,00 2,14 0,00 0,00 0,00 5,00 7,14 

GSJM 1933C 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

LBVM 0401X 0,00 1,14 2,00 0,00 0,00 0,00 3,14 

LOFJ 3012E 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

MBJ 8406Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MGJ 8481D 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

MQI 7937T 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 5,00 12,00 

MRJ 0348A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MSFJ 2621J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PJJM 5981Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RSA 7728K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VSM 3402Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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4. Relación de personas que acceden a la fase de méritos profesionales: evaluación de competencias 
genéricas. – La relación ordenada por total de puntuación de los/as primeros/as 50 clasificados/as es 
la siguiente: 

 
ID 

NOMBRE 
ID NIF TOTAL  

CGA 4236E 65,07 

GTI 2251F 57,93 

BFJ 9141C 57,46 

BLI 1531R 53,79 

DDMJ 8738A 52,42 

BGM 0102E 52,00 

VEE 9652P 51,99 

GGL 6897C 51,59 

MNL 3111V 51,25 

LSR 6980A 50,97 

GDLC 3232N 49,58 

BMJM 8486G 48,56 

DORI 7001R 46,70 

CGME 6249Q 43,55 

CGA 6078Z 43,45 

FMEM 9470P 40,61 

IGJ 3398S 40,41 

HFJP 0088Y 39,54 

GVC 4789X 39,40 

NLA 8887Z 38,93 

VFL 3771S 38,88 

RVD 0614K 38,12 

OPP 0240X 38,12 

MGB 5635T 38,06 

GGA 5813E 37,96 

ID 
NOMBRE 

ID NIF TOTAL  

RHLM 1783W 37,69 

JMP 1288Y 37,28 

PRJ 5707J 37,07 

PAA 6186T 36,78 

RPME 7140W 36,00 

ASJ 0139B 35,52 

CAA 0775Y 35,34 

LND 1960P 35,08 

CBS 4927M 33,71 

MMC 3867A 32,71 

FLMR 3068G 31,62 

UNJA 3810Q 31,00 

MGI 3406K 29,94 

CVS 4347T 29,02 

RPJC 2926E 27,81 

OZE 4112Q 27,30 

MGMC 1013R 26,11 

FLA 8742K 26,10 

RLA 4652H 23,97 

MMJJ 7918L 23,26 

CCJJ 7702B 23,19 

RGMJ 0850P 22,73 

MPI 5188S 22,68 

SZJC 5732S 22,25 

DGE 0321N 22,24 

5. Previsión de realización de la fase. – La realización de la fase de evaluación de competencias genéricas 
se desarrollará a lo largo de los días 9, 10 y 11 de mayo de 2023. El Tribunal en próxima resolución, 
publicará la distribución diaria y horaria de las personas preseleccionadas relacionadas en el punto 
anterior.  

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. Presidente: Diego Recio Casares.  
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